ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 06 » июня 2018 г.  № 59-2.3

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1723

Действуя на основании Распоряжения Администрации

Петродворцового района Санкт-Петербурга №2481-р от 04.06.2018

«О внесении изменений в распоряжение администрации Петродворцового

района Санкт-Петербурга от 25.05.2018 №2 357-р» и в соответствии с

пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1723 в связи с уточнением перечня

избирательных участков и ликвидацией избирательного участка №1723.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева